Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Дума Антиповского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 14.05.2020 г.                                             № 62/2                          с.Антиповка

О внесении изменений в решение Думы

Антиповского сельского поселения № 61/2

от 29.04.2020г «О назначении публичных

слушаний по проекту Решения Думы

Антиповского сельского поселения «Об

исполнении бюджета Антиповского

сельского поселения за 2019 год»

В связи с угрозой распространения на территории Волгоградской области новой

коронавирусной инфекции COVID-19, в соответствии с постановлением Губернатора

Волгоградской области от 11.05.2020 года № 301 «О внесении изменения в постановление

Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 "О введении режима

повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств

территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом

Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского сельского поселения решила:

1.  В решение Думы Антиповского сельского поселения №61/2 от 29.04.2020г «О

назначении публичных слушаний по проекту Решения Думы Антиповского сельского

поселения «Об исполнении бюджета Антиповского сельского поселения за 2019 год» (далее

– Решение) внести следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции: «1. Назначить

публичные слушания по проекту Решения Думы Антиповского сельского поселения «Об

исполнении бюджета Антиповского сельского поселения за 2019 год» на 14.06.2020 год.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и

размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации http://antipovskoe-

adm.ru/.

Глава  Антиповского

сельского поселения                С.Ф.Кусмарцева

Председатель Думы

Антиповского сельского поселения                                                                   Ж.А.Сапарова

http://antipovskoe-adm.ru/
http://antipovskoe-adm.ru/